
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022151

DpmP Orava sociálek

1 185 788,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 185 788,83 249 015,6521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 434 804,48

Strana 1 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022151

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 434 804,481 185 788,8302 Stavební část

1 185 788,83 1 434 804,48

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

DpmP Orava sociálek

19. 12. 2022

 

 

Strana 2 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 185 788,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 185 788,83 21,00% 249 015,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 434 804,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DpmP Orava sociálek

02 - Stavební část

 

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 185 788,83

HSV - Práce a dodávky HSV   292 351,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce   4 808,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   171 641,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   91 486,03

    997 - Přesun sutě   24 415,25

PSV - Práce a dodávky PSV   893 437,31

    721 - Zdravotechnika   152 938,97

    741 - Elektroinstalace - silnoproud   196 260,36

    751 - Vzduchotechnika   34 907,55

    763 - Konstrukce suché výstavby   126 433,89

    766 - Konstrukce truhlářské   31 786,09

    771 - Podlahy z dlaždic   87 210,71

    781 - Dokončovací práce - obklady   75 070,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry   133 990,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety   41 012,49

      VRN - Vedlejší rozpočtové náklady   13 826,62

02 - Stavební část

DpmP Orava sociálek

Strana 4 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 185 788,83

D HSV Práce a dodávky HSV   292 351,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   4 808,55

1 K 342271324.KKS
Příčka z vápenopískových tvárnic Zapf Daigfuss 8DF 

E/115 LP 15-1,4 do P15 tl 115 mm
m2 6,445 746,09 4 808,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   171 641,69

2 K 612324111.BMT
Sanační omítka Baumit Sanova Por vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 110,608 286,30 31 667,07

3 K
612325131.BMT.

002

Omítka sanační Baumit SanovaMonoTrass vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 110,608 393,42 43 515,40

4 K
612328131.LBC.

002

Potažení vnitřních stěn sanačním štukem SUPERSAN 

jemný 084j tloušťky do 3 mm
m2 110,608 180,25 19 937,09

5 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 110,608 71,19 7 874,18

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 110,608 58,19 6 436,28

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty-nová příčka m.č.106
m2 12,890 213,16 2 747,63

8 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm-m.č 106
m2 12,890 129,21 1 665,52

9 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 59,480 282,29 16 790,61

10 K 632451421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 10 do 20 mm
m2 183,859 223,04 41 007,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   91 486,03

11 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2-m.č. 101,102,103,105,106 - pro podhledy a 

malby

m2 183,759 68,97 12 673,86

12 K 949211211 Příplatek za první a ZKD den použití m2 183,759 0,73 134,14

13 K 962031133
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm-

m.č.104 a 106
m2 16,628 121,81 2 025,46

14 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2-m.č. 105 , 106 

a 102

m2 47,200 85,59 4 039,85

15 K 968072455
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2-

zárubeň 80/197
m2 1,600 303,69 485,90

16 K 978021191

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 100 %--m.č. 101,102,103,105,106 do výše 

80 cm

m2 110,608 217,28 24 032,91

17 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy do 1 m2-m.č. 105 a 106
m2 59,480 155,55 9 252,11

18 K 965046111
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm-

m.č.101,102,103,105,106
m2 183,759 143,20 26 314,29

19 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 183,759 65,10 11 962,71

20 K 979002
Demontáž laminátové desky nad skříňkami vč. 

likvidace -m.č.103
m2 5,046 111,93 564,80

D 997 Přesun sutě   24 415,25

21 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 19,186 503,68 9 663,60

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,186 266,66 5 116,14

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 142,821 11,69 1 669,58

24 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 

odpadu  17 01 01

t 15,869 196,70 3 121,43

DpmP Orava sociálek

02 - Stavební část

Strana 5 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 15,490 312,75 4 844,50

D PSV Práce a dodávky PSV   893 437,31

D 721 Zdravotechnika   152 938,97

26 K 7211 Zdravotechnika viz samostatný rozpočet Kč 1,000 152 938,97 152 938,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud   196 260,36

27 K 7411 Elektroinstalace viz samostatný rozpočet Kč 1,000 196 260,36 196 260,36

D 751 Vzduchotechnika   34 907,55

28 K 751111052
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého 

podhledového D přes 100 do 200 mm
kus 6,000 198,35 1 190,10

29 M 42914505
ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 15-

20W D 200mm
kus 6,000 3 160,37 18 962,22

30 K 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 0,200 

m2
kus 2,000 238,67 477,34

31 M 42972487
výusť stropní lineární dvouštěrbinová pro přívod i 

odvod, bez deflektoru, hliník, délka 1,5m
kus 2,000 1 382,66 2 765,32

32 K 751398041
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 

kruhové potrubí D do 300 mm
kus 2,000 238,67 477,34

33 M 42972902
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 

potrubí D 200mm
kus 2,000 1 777,71 3 555,42

34 K 751512162

Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 16,000 184,36 2 949,76

35 M RMAT0002 potrubí vzduchotechnické plechové Js 200 m 19,200 235,94 4 530,05

D 763 Konstrukce suché výstavby   126 433,89

36 K 763131412
SDK podhled desky 1xA 12,5  dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD - m.č. 102 a 103
m2 107,500 905,31 97 320,83

37 K 763131552
SDK podhled deska 1xH2 12,5  jednovrstvá spodní kce 

profil CD+UD - m.č. 105 a 106
m2 18,800 1 020,54 19 186,15

38 K 763171212
Montáž otvorů pro ventilátory SDK kcí vel. do 0,25 m2 

pro podhledy
kus 6,000 457,60 2 745,60

39 K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300x300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 6,000 254,31 1 525,86

40 M RMAT0001 dvířka revizní kus 6,000 317,68 1 906,08

41 K 763231822
Demontáž  podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových 

profilů opláštění dvojité-m.č.105 a 106
m2 17,600 97,12 1 709,31

42 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,999 1 020,54 2 040,06

D 766 Konstrukce truhlářské   31 786,09

43 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně-7x80/197 a 7x 70/197
kus 11,000 655,94 7 215,34

44 M
MSN.0013071.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 80x197
kus 4,000 2 060,58 8 242,32

45 M
MSN.0013070.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 70x197
kus 7,000 2 048,72 14 341,04

46 K 766661846
Demontáž  dveří k opětovnému použití-7x80/197 a 

7x70/197
kus 14,000 132,51 1 855,14

47 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
t 0,166 796,68 132,25

D 771 Podlahy z dlaždic   87 210,71

48 K 771111011
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby-m.č.105 ,106 a 

102
m2 48,600 12,59 611,87

49 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 48,600 48,80 2 371,68

50 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 48,600 183,53 8 919,56

51 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 9 ks/m2
m2 48,600 455,95 22 159,17

52 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 53,460 450,19 24 067,16

53 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 48,600 321,80 15 639,48

54 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm-m.č.102
m 21,160 101,23 2 142,03

55 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus 52,000 199,17 10 356,84

56 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 1,675 562,94 942,92

D 781 Dokončovací práce - obklady   75 070,59

Strana 6 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 781111011
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu- m.č. 

105 a 106
m2 59,480 5,79 344,39

58 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 59,480 48,80 2 902,62

59 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 59,480 154,73 9 203,34

60 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 

do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem-m.č.105 a 106
m2 59,480 507,80 30 203,94

61 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 65,428 495,45 32 416,30

D 783 Dokončovací práce - nátěry   133 990,04

62 K 783301303
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí-

zárubně+dveře krytu
m2 18,440 50,53 931,77

63 K 783334201
Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 18,440 150,61 2 777,25

64 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 18,440 144,03 2 655,91

65 K 783601305
Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 10,100 104,52 1 055,65

66 K 783624101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr žebrových 

těles
m2 10,100 106,99 1 080,60

67 K 783627107 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr žebrových těles m2 10,100 204,11 2 061,51

68 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 110,000 5,46 600,60

69 K 783634551
Základní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 

50 mm
m 110,000 18,02 1 982,20

70 K 783637611
Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 50 

mm
m 110,000 51,03 5 613,30

71 K 783943151
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 

podlah - m.č. 101 a 103
m2 135,458 189,29 25 640,84

72 K 783947161
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 

betonové podlahy
m2 135,458 553,89 75 028,83

73 K 783997151
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 

protiskluznou úpravu
m2 135,458 51,69 7 001,82

74 K 783997165
Nátěr soklu krycí betonové podlahy  š přes 100 do 150 

mm - m.č 101 a 103
m 76,750 85,59 6 569,03

75 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů olepením páskou nebo fólií
m 84,750 11,69 990,73

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   41 012,49

76 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m-strop m.č. 101
m2 57,559 4,68 269,38

77 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m-stěny m.č 101,102,103
m2 270,696 13,83 3 743,73

78 K 784111015
Obroušení podkladu stropu v místnostech v přes 3,8 m-

m.č.101
m2 57,559 15,80 909,43

79 K 784181101

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m-stěny a stropy-

m.č.101,102,103,105,106

m2 454,555 15,06 6 845,60

80 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m-stěny
m2 270,696 61,97 16 775,03

81 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m-stropy
m2 183,859 67,82 12 469,32

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   13 826,62

D VRN3 Zařízení staveniště   13 826,62

82 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč… 1,000 2 880,55 2 880,55

83 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 2 057,53 2 057,53

84 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 1 481,42 1 481,42

85 K 011514000 Stavebně-statický průzkum Kč 1,000 4 526,57 4 526,57

86 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 2 880,55 2 880,55

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

